
КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про затвердження Порядку списання об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, 

придбаних під час реалізації Київських обласних комплексних та 

цільових програм, на період дії правового режиму воєнного 

стану 

 
Відповідно до статті 327 Цивільного кодексу України, Господарського 

кодексу України, статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказу Міністерства фінансів України від 13.09.2016 № 818 «Про 

затвердження типових форм з обліку та списання основних засобів суб’єктами 

державного сектору та порядку їх складання», розглянувши лист Київської 

обласної військової адміністрації, з урахуванням висновків і рекомендацій  

постійної комісії Київської обласної ради з питань управління комунальною 

власністю, приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій, з метою вдосконалення системи управління 

майном, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Київської області на період дії правового режиму воєнного стану, Київська 

обласна рада вирішила: 
 

1. Затвердити Порядок списання об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Київської області, придбаних під час 

реалізації Київських обласних комплексних та цільових програм, на період дії 

правового режиму воєнного стану (далі – Порядок) згідно з додатком до цього 

рішення. 
 

2. Це рішення набирає чинності з дня його офіційного оприлюднення. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань управління комунальною власністю, 

приватизації, житлово-комунального господарства та впровадження 

енергозберігаючих технологій і виконуючого обов’язки голови Київської 

обласної ради Добрянського Я.В. 
 

 

В.о. голови                                                                 Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 

 

м. Київ 

12 січня 2024 року 

№ 824-24-VІІІ 

 

 


